MESA ANGUL AR

C

COMPOSICION 85
-E_ Im , DESCRIPCIONV

N3158 1 MESA ANGULAR 160 x 160 cm. DERECHA

HAYA

MESA 100 x 60 cm. PATAS NOVA RUEDAS

HAYA

BUCK 1 CAJON 1 ARCHIVADOR RUEDAS

GRAFITO / HAYA

CARRO CPU RUEDAS

GRAFITO

LIBRERIA 137,1 x 89,9 cm. PUERTAS ENTERAS ALUMINIO
GRAFITO / HAYA

202BPCP 1 SILLA ALFA RSPALDO ALTO BASE POLIAMIDA C.P.
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N3073

N3062

N3063

X3209

X3282

X3365

X3349

202BPCP

1

COMPOSICION 36
| cop. |unmb.|  DESCRIPCION |

MESA DE OFICINA DOBLE 200 x 163 cm.
FRESNO

ALA 120 x 60 cm. DERECHA

FRESNO

ALA 120 x 60 cm. IZQUIERDA

FRESNO

DIVISION MESA DOBLE 200 cm. (INCLUYE HERRAJE SUJECIGN A MESA)
FRESNO

BUCK 3 CAJONES RUEDAS

FRESNO

SOPORTE CPU COLGANTE

LIBRERIA 195,7 x 110,3 cm. PUERTAS PERSIANA
FRESNO

SILLA ALFA RESPALDO ALTO BASE POLIAMIDA C.P.

MES A DOBL &
CON ALA DERECHA Y ALA IZQUIERDA
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COMPOSICION 87

[ | cop. fuwm.|  bescRecoN | [ | cop. [uwm.|  DescRecoN |

[l N3152 2 MESA COMPACT 140 cm. 3 x3362 1 CARRO CPU RUEDAS
FRESNO / NARANJA FRESNO

1 x3376 2 FALDON MESA 140 cm. 1 x3282 2 BUK 3 CAJONES RUEDAS
NARANJA FRESNO

[l x3388 1 ARCHIVADOR CD MODELO A [l x3372 2 CONDUCTO SUBIDA CABLES
NARANJA

1 x3388 1 ARCHIVADOR CD MODELO A [l x3349 1 LIBRERIA 195,7 x 110,3 cm. PUERTAS PERSIANA
FRESNO FRESNO

[ x3362 1 CARRO CPU RUEDAS i1 202BACP 2 SILLA ALFA RESPALDO ALTO BASE ALUMINIO C.P.
NARANJA

MESSA CONMPACT

C
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NMODULOS SALITA ¥ MESA RECTANGULAR
.

COMPOSICION 38

N3026 1 MESA OFICINA 180 x 80 cm.

WENGUE

X3423 1 MODULO SALITA 120 cm. 3 CAJONES 1 PUERTA
WENGUE

X3416 1 MODULO SALITA 80 cm. 3 CAJONES
WENGUE

X3415 1 MODULO SALITA 80 cm. 2 CAJONES
WENGUE

X3435 1 MODULO VITRINA 80 cm. 2 PUERTAS ALUMINIO
WENGUE

X3429 1 MODULO SALITA COLGAR 120 cm.
WENGUE

X3383 2 LEJA PARED PELICANO 80 cm.
WENGUE
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COMPOSICION 839
[ | cop. |unmp.|  DpEscrpctON |

[l F025 1 MESA DE OFICINA 160 x 80 cm.
FRESNO
1 x3377 1 FALDON MESA 160 cm.
GRIS METALIZADO
El x3282 1 BUCK 3 CAJONES RUEDAS
FRESNO
1 x3347 1 LIBRERIA 74 x 110,3 cm. PUERTAS PERSIANA
FRESNO
[ x3329 1 LIBRERIA 74 x 89,9 cm. ARCHIVADORES
FRESNO
3 x3320 1 LIBRERIA 137,1 x 89,9 cm. ESTANTES
FRESNO
SILLON DIRECCION BASE ALUMINIO
BEIG

[/ DIR100BA

e

MES A ReCTANGUL AR

C
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NMES A RECTANGOGUL AR CcOoN AL A I2QUIERDA

C

COMPOSICION 40

F3026 1 MESA DE OFICINA 180 x 80 cm.
WENGUE
X3378 1 FALDON MESA 180 cm.
GRIS METALIZADO
X3282 1 BUCK 3 CAJONES RUEDAS
WENGUE
F3063 1 ALA 120 x 60 cm. IZQUIERDA
GRIS METALIZADO
X3336 1 LIBRERIA 137,1 x 89,9 cm. PUERTAS ENTERAS
WENGUE
X3335 1 LIBRERIA 74 x 89,9 cm. PUERTAS ENTERAS
WENGUE
DIR1I00BA 1  SILLON DIRECCION BASE ALUMINIO
BEIG




g | Orts OFFICE

T FORNMA COMPOSICIO!




|
!
1
;
/

COMPOSICION 41
DESCRIPCION

F3041

X3272

X3364

[
(1
1 x3375
H
4
5

X3336

MES A ReCTANGUL AR MEXXTA
(APOYO CON PATAS FORNMA Y MODULO SOPORTE)

1

MESA DE OFICINA 180 x 80 cm. MIXTA

GRIS METALIZADO

FALDON MESA 120 cm.

BLANCO

MODULO SOPORTE 4 CAJONES 71 x 80 x 40 cm.
GRIS METALIZADO / BLANCO

SOPORTE METALICO CPU LATERAL

LIBRERIA 137,1 x 89,9 cm. PUERTAS ENTERAS
GRIS METALIZADO / BLANCO

C
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NMES A ANGUIL AR DerRrecHA

C

COMPOSICION 42
[ | cop. |unmo.|  DESCRIPCION |

F3162

X3378

X3376

X3365

X3282

X3361

X3336

202BACP

1

1

MESA ANGULAR 180 x 140 cm. DERECHA
FRESNO

FALDON MESA 180 cm.

FRESNO

FALDON MESA 140 cm.

FRESNO

SOPORTE CPU COLGANTE

BUCK 3 CAJONES RUEDAS

FRESNO

MUEBLE IMPRESORA

FRESNO

LIBRERIA 137,1 x 89,9 cm. PUERTAS ENTERAS
FRESNO

SILLA ALFA RESPALDO ALTO BASE ALUMINIO C.P.
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COMPOSICION 43

B3134 1 MESA DE REUNION RECTANGULAR 220 x 100 cm.
GRAFITO / TEKA

X3340 1 LIBRERIA 137,1 x 89,9 cm. PUERTAS ENTERAS ALUMINIO
GRAFITO / TEKA

X3326 1 LIBRERIA 137,1 x 89,9 cm. PUERTAS BAJAS ALUMINIO
GRAFITO / TEKA

CON100PA 6  SILLON CONFIDENTE BASE PATIN

BEIG

MES A De ReEUNION ReCTANGUL AR

C



Orts OFFICE

[ mesoTietniem COMPOSICION 43




COMPOSICION 44

B3123 1 MESA DE REUNION CIRCULAR 140 cm.
GRAFITO / GRIS METALIZADO

X3339 1 LIBRERIA 74 x 89,9 cm. PUERTAS ENTERAS ALUMINIO

GRAFITO / GRIS METALIZADO
oy
ﬂ g

X3319 1 LIBRERIA 74 x 89,9 cm. ESTANTES
GRAFITO / GRIS METALIZADO

VIKTACR 4  SILLA VIK TAPIZADA CHASIS CROMADO

f

i :

) &

MES A De ReEUNION CIRCUL AR
C
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MES A De REUNION OVAL ADA

.

COMPOSICION 45

B3124

B3026

X3282

X3329

X3335

X3336

CON100PA

1

1

1

1

1

1

4

MESA DE REUNION OVALADA 200 x 100 cm.
WENGUE

MESA DE OFICINA 180 x 80 cm.

WENGUE

BUCK 3 CAJONES RUEDAS

WENGUE

LIBRERIA 74 x 89,9 cm. ARCHIVADORES
WENGUE

LIBRERIA 74 x 89,9 cm. PUERTAS ENTERAS
WENGUE

LIBRERIA 137,1 x 89,9 cm. PUERTAS ENTERAS
WENGUE

SILLON CONFIDENTE BASE PATIN

AZUL
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[ mesoTietniem COMPOSICION 45




B3023

X3096

X3110

X3336

X3335

X3320

X3358

CON100PA

] !'I'!r!ln

MESAS ReCTANGUL ARES
CON EXTENSIONES

L

C

COMPOSICION 4686

MESA DE OFICINA 120 x 80 cm.

FRESNO

EXTENSION UNION MESAS SIN DIVISORIAS
FRESNO

BASE PATA METALICA 38 cm.

LIBRERIA 137,1 x 89,9 cm. PUERTAS ENTERAS
FRESNO

LIBRERTA 74 x 89,9 cm. PUERTAS ENTERAS
FRESNO

LIBRERIA 137,1 x 89,9 cm. ESTANTES

FRESNO

MODULO MOVIL

FRESNO

SILLON CONFIDENTE BASE PATIN

NEGRO




iebis Orts - Orts OFFICE

[ mesoTietniem COMPOSICION 46




T3138

X3323

X3359

X3358

VIKTACR

COMPOSICION 47

MESA DE REUNION CONCAVA 200 x 100 cm.
HAYA

LIBRERIA 137,1 x 89,9 cm. PUERTAS BAJAS
GRAFITO / HAYA

MODULO UNION MESA FONDO 60 cm.
GRAFITO / HAYA

MODULO MOVIL

GRAFITO / HAYA

SILLA VIK TAPIZADA CHASIS CROMADO

NMES A De ReUNION CoONC A

C



Orts OFFICE
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NMUUOO IPUES TOS
CON MESAS DE I20°

COMPOSICION 48

B3190

X3194

X3220

X3097

X3114

X3265

C

MESA 120° x 60 cm.

FRESNO

TRASERA DIVISORIA MESA 120 cm.

GRIS METALIZADO

ENGANCHE DIVISORIA SUJECION TAPA DOBLE

EXTENSION UNION MESAS CON DIVISORIA

GRIS METALIZADO

PATA MELAMINA CENTRAL

GRIS METALIZADO

MODULO SOPORTE 2 CAJONES 1 ARCHIVADOR 71 x 60 x 40 cm.
GRIS METALIZADO / FRESNO

MODULO SOPORTE 4 CAJONES 71 x 60 X 40 cm.

GRIS METALIZADO / FRESNO

13
14

X3372 3  CONDUCTO SUBIDA CABLES

X3364 3 SOPORTE METALICO CPU LATERAL

X3329 1 LIBRERIA 74 x 89,9cm. ARCHIVADORES
FRESNO
X3320 1 LIBRERIA 137,1 x 89,9cm. ESTANTES
FRESNO
T3123 1 MESA DE REUNION CIRCULAR 120 cm.
GRIS METALIZADO
VIKTACR 3 SILLA VIK TAPIZADA CHASIS CROMADO

202BPCP 3 SILLA ALFA RESPALDO ALTO BASE POLIAMIDA C.P.

00



- .

Orts OFFICE

MPOSICION 48




COMPOSICION 49

B3191

X3217

X3097

X3265

X3364

X3323

4

MESA MULTIPUESTO 90°

HAYA

DIVISION LATERAL MESA 100 cm. (INCLUYE HERRAJE SUJECION A MESA)

GRIS METALIZADO

EXTENSION UNION MESAS CON DIVISORIAS

GRIS METALIZADO

MODULO SOPORTE 2 CAJONES 1 ARCHIVADOR 71 x 60 x 40 cm.
HAYA

SOPORTE METALICO CPU LATERAL

LIBRERIA 137,1 x 89,9 cm. PATAS BAJAS
HAYA

NMULUOIPUESTOS
CON MESAS De S0O°

.
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TeEeLeCABINAS

C

COMPOSICION 50

[l x3223 1 TELECABINA
GRIS METALIZADO

1 x3224 4  TELECABINA ADICIONAL
GRIS METALIZADO

El x3364 5  SOPORTE METALICO CPU LATERAL
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NMULULT IPUES TO Mes A DOBLE PUESTO

C

COMPOSICION 51
[ | cop. funmo.|  DESCcRPCION |

n B3221 1 MESA DOBLE PUESTO 180 cm.
FRESNO

1 x3364 2 SOPORTE METALICO CPU LATERAL
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COMPOSICION 52
[ | cop. |unmD.|  DESCRIPCION |

X3235
X3241
X3240
X3238
X3349

X3347

2

MODULO MOSTRADOR 100 cm.

FRESNO / GRIS METALIZADO

MODULO MOSTRADOR ANGULAR 90° CERRADO
FRESNO / GRIS METALIZADO

MODULO MOSTRADOR ANGULAR 90° ABIERTO
FRESNO / GRIS METALIZADO

MESA MOSTRADOR 120 cm.

FRESNO / GRIS METALIZADO

LIBRERTA 195,7 x 110,3 x cm. PUERTAS PERSIANA
FRESNO

LIBRERIA 74 x 110,3 cm. PUERTAS PERSIANA
FRESNO

| | cop. |unip.|  DEScRipctON |

2 x3145 1 MESA DE ESPERA 88 x 67 cm.

FRESNO

[ x3144 1 MESA DE ESPERA 67 x 67 cm.
FRESNO

[ x3282 1 BUCK 3 CAJONES RUEDAS
FRESNO

T 202BPCP 1 SILLA ALFA RESPALDO ALTO BASE POLIAMIDA C.P.
ff1 ISO100NG 2  SILLA CHASIS NEGRO SIN BRAZOS

fF]  BAN103 2 BANCADA ISO 3 ASIENTOS

NMOSTRADORES

C



- 96“ Orts OFFICE

s T=A DORES COMPOSICION 52







SO S8|gen




LIBRERIAS - ANnCHO Us cm. U 90 cm.




LIBRERIAS - ANnCHO 90 cm.

Orts OFFICE

(LIBIQ&IQiA& — MESAS - MODULDOS - COMPLEMENTOS




MESAS OFICINA

nmesa OINA

nMesa ERGO

nmesa ANGUL AR

MesA RECTANGUL AR -

Mesa DUNA




NMESA p
ORD&eEeNADOR NMODULOS

NMODULOS AUXILIARES

NMODULO MOVIL

NMODULO IMPRESORA

“ﬁ“h“i Orts OFFICE




NMODULOS

AU URA 7 cm.

AU URA 120 cm.

ALTURA B2 cm.

ALTURA 70 cm.




cCOoOMPLENMENTOS

BAND&EJAS TECL ADO ARCHNADORES CDO CARPETERO eEXTRAIBLE
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METALICA
MODeLOo A MODelLo B

ALTILLOS MONITOR

ACCESORIOS EL ECTRIFICACION
P\VC : l
ReECTO RINCON ’
SOPPORTES CPU PLATAFORMAS CPRU

PINZA CABLES

80 cm.

CARRO CFPU

PLATAFORMA CPFPU

cCABLES

LATERAL

Muebles Orts COLGANTE

Orts OFFICE

CLIBI?&I?iA& — MESAS - MODULDOS - COMPLEMENTOS
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SILLONES
CONFIDENTE&E

SILLONES
DIReCCION




SILLAS eSTUDIO

MARC

TABURETE

SILLA TABURETE

LUIS LINE

SILLA TABURETE SILLA TABURETE

as Orts OFFICE




SILLAS OPERATNAS

ALFA

SILLA TABURETE

AL EX

SILLA TABURETE



SILLAS OPERATINAS

TOP

LASER

as Orts OFFICE




SILLAS D& ESPERA

ViIK

APRPIZADA

.
I J
NOA




SILLAS De ESPERA Y BANCADAS
SO

R K ¥

BANCADA ISO BANCADA NOA BANCADA LIN&E

as Orts OFFICE




BRAZLOS SILLAS

Soledod s AN,

B B2 B3 B U4 B> B & B 7 B8

TAPRPIZADOS A - ESTERILLA

A O=3 A O A O A 06 A O7
A2 A I3 A I A 15
TARPIZADOS B - MICRO

BIs B I B =20 B 2l B 2= B =3 B =244 B =5 B 26 B =27

LA PRESENTE CARTA DE COLORES ES UNA REPRODUCCION IMPRESA DE LOS ORIGINALES Y POR ELLO PUEDEN EXISTIR DESVIACIONES CROMATICAS RESPECTO AL COLOR ORICINAL DEBIDO A LOS PROCESOS DE IMPRESION




